
1 

 

  
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

 Krāslavā 

 

PLĀNOŠANAS UN INFRASTRUKTŪRAS 

ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2025.gada 21.janvārī 

Krāslavā, Rīgas ielā 51       (protokols Nr.1) 

Plkst.14.30 

             

Sēdi atklāj plkst.14.52 

Sēdi vada – Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieks Raitis 

Azins. 

Sēdi protokolē – Pašvaldības lietvede Karolina Lukaševiča-Misjune. 

 

Piedalās: 

Deputāti: Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Viktorija Lene, Raitis Azins. 

Nepiedalās: Aleksadrs Jevtušoks, Jāzeps Dobkevičs, Aivars Bačkurs. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ā.Leonoviča, Pašvaldības Centrālās pārvaldes Administratīvās nodaļas vadītāja; 

I.Linkune, Pašvaldības Centrālās pārvaldes juriskonsults; 

I.Dzalbe, Pašvaldības Centrālās pārvaldes attīstības nodaļas vadītāja; 

J.Staģis, Pašvaldības policijas inspektors; 

I.Bidzāne, Pašvaldības bāriņtiesas priekšsēdētāja; 

V.Bluss, Pašvaldības Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma un infrastruktūras pārvaldības 

nodaļas ceļu inženieris; 

I.Skerškāns, Pašvaldības Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma un infrastruktūras pārvaldības 

nodaļas Zemes lietu speciālists; 

A.Rukmans, Pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļas projektu realizācijas speciālists; 

A.Dzalbe, Pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļas projektu speciāliste; 

I.Stabulniece, Zirgu sētas “Klajumi” īpašniece; 

V. Piļščikovs. 

 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks piedāvā veikt izmaiņas darba kārtībā un papildināt ar: 

- Papildpunktu pie jautājuma Nr.1 “Par speciālas atļaujas izsniegšanu”; 

- Papildpunktiem pie jautājuma 7. “Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo 

īpašumu atsavināšanu”; 

- Papildpunktiem pie jautājuma Nr.8 “Par zemes jautājumiem”. 

Deputātiem citu priekšlikumu un iebildumu nav. 

Balso par sēdes darba kārtību ar papildinājumiem. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Viktorija Lene, Raitis 

Azins), „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

mailto:dome@kraslava.lv


2 

 

Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

Darba kārtība:  
1. Par speciālas atļaujas izsniegšanu  

2. Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektos 

3. Par nekustamo īpašumu trešo izsoli 

4. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

5. Par grozījumiem Krāslavas novada bāriņtiesas nolikumā 

6. Iesnieguma izskatīšana 

 

Slēgtā daļa: 

7. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

8. Par zemes jautājumiem 

 

1.§ 

Par speciālās atļaujas izsniegšanu  

 

Ziņo: R.Azins, J.Staģis (pašvaldības policijas inspektors). 

Debatēs piedalās: V.Lene, A.Ļaksa. 

 

Balso par visiem lēmumprojektiem kopā. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Viktorija Lene, Raitis 

Azins), „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

1.1 

Par speciālo atļauju (licenču) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu Z/S „Kalnēni“ 

 

      Pamatojoties uz 08.09.2009. LR MK noteikumu Nr. 1015 „Kārtība, kādā izsniedz speciālo 

atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās atļaujas 

(licences) izsniegšanu” 2.2.punktu, 

izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā uz pieciem gadiem Z/S 

,,Kalnēni”, reģ. Nr 40001023674., adrese: Nākotnes iela 9, Andrupene, Andrupenes pagasts, 

Krāslavas novads, zvejai Idaņas ezerā, Kastulinas pagastā, Krāslavas novadā ar 100  metriem zivju 

tīkla. 

 

1.2 

Par speciālo atļauju (licenču) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu Z/S „Zīles“ 

 

Pamatojoties uz 08.09.2009. LR MK noteikumu Nr. 1015 „Kārtība, kādā izsniedz speciālo 

atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās atļaujas 

(licences) izsniegšanu” 2.2.punktu, 

izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā uz pieciem gadiem Z/S ,,Zīles” 

Cierpa ezerā, Aulejas pagastā, Krāslavas novadā ar 100 metriem zivju tīklu un diviem zivju 

murdiem Reģ.Nr.41501016349., adrese: Krāslavas nov., Aulejas pag., Ezergali, "Zīles", LV-

5681. 

 

1.3 

Par speciālo atļauju (licenču) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 
 

      Pamatojoties uz 08.09.2009. LR MK noteikumu Nr. 1015 „Kārtība, kādā izsniedz speciālo 

atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās atļaujas 

(licences) izsniegšanu” 2.2.punktu, 



3 

 

izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā uz pieciem gadiem ZS 

,,Straumēni”, reģ. Nr 41501014634., adrese: Z/S ,,Straumēni”,Ezergali, Aulejas pagasts, 

Krāslavas novads, zvejai Lielā Gaušļa ezerā, Aulejas pagastā, Krāslavas novadā ar 100  metriem 

zivju tīkla un vienu  zivju murdu. 

 
Lēmums projekta iesniedzējs 

Domes priekšsēdētājs  G. Upenieks  

Lēmuma projektu sagatavoja 

Pašvaldības policijas inspektors Jānis Stagis 

 

2.§ 

Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektos 

 

Ziņo: R.Azins, I.Dzalbe (attīstības nodaļas vadītāja). 

Debatēs piedalās: I.Plivčs.  

 

Balso par visiem lēmumprojektiem kopā. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Viktorija Lene, Raitis 

Azins), „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

2.1 

Par pašvaldības projekta “Mobilā aprīkojuma iegāde kultūras pasākumu kvalitātes 

uzlabošanai Krāslavas novada lauku teritorijā” īstenošanu un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu 

 

1.Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību biedrības “Krāslavas rajona partnerība” 

projektu konkursa aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 

rīcībā 2.2. “Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” ar projektu 

“Mobilā aprīkojuma iegāde kultūras pasākumu kvalitātes uzlabošanai Krāslavas novada lauku 

teritorijā” un indikatīvo maksimālo projekta attiecināmo izmaksu budžetu 35 000,00 EUR. 

2.Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu plānoto aktivitāšu īstenošanai 10% apmērā no projekta 

attiecināmajām izmaksām, kā arī nodrošināt nepieciešamo projekta priekšfinansējumu. 

3.Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

no Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada budžeta. 

 

Informācijai: Projektā plānota skatuves aprīkojuma iegāde - podesti, fermas un pacēlāji, 

gaismas un apskaņošanas aparatūra, mobilā deju grīda. 

 

2.2 

Par pašvaldības projekta “Mobilās datorklases izveide Krāslavas novada lauku iedzīvotāju 

digitālo spēju uzlabošanai”  īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību biedrības “Krāslavas rajona partnerība” 

projektu konkursa aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 

rīcībā 2.2. “Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” ar projektu 

“Mobilās datorklases izveide Krāslavas novada lauku iedzīvotāju digitālo spēju uzlabošanai” un 

indikatīvo maksimālo projekta attiecināmo izmaksu budžetu 30 000,00 EUR.  

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu plānoto aktivitāšu īstenošanai 10% apmērā no projekta 

attiecināmajām izmaksām, kā arī nodrošināt nepieciešamo projekta priekšfinansējumu. 

3.Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

no Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada budžeta. 



4 

 

 

Informācijai: Projektā plānots iegādāties 10 portatīvos datorus ar programmatūru, 

multifunkcionālu drukas iekārtu, projektoru un ekrānu. 

 

2.3 

Par pašvaldības projekta “Infrastruktūras uzlabošana sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai 

Dagdas Kultūras centrā”  īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību biedrības “Krāslavas rajona partnerība” 

projektu konkursa aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 

rīcībā 2.1. “Atbalsts vietējās teritorijas, tostarp dabas un kultūras objektu, sakārtošanai” ar 

projektu “Infrastruktūras uzlabošana sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai Dagdas Kultūras 

centrā” un indikatīvo maksimālo projekta attiecināmo izmaksu budžetu 65 000,00 EUR.  

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu plānoto aktivitāšu īstenošanai 10 % apmērā no 

projekta attiecināmajām izmaksām, kā arī nodrošināt nepieciešamo projekta priekšfinansējumu. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu no Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada budžeta. 

4. Pilnvarot Dagdas pilsētas un pagastu apvienību iesniegt projektu EDS sistēmā un to īstenot. 

 

Informācijai: Projektā plānota Dagdas Kultūras centra lielās zāles grīdas atjaunošana 275,3 m2 

platībā, kā arī displeja iegāde foajē telpai – kultūras pasākumu reklāmmateriālu atspoguļošanai. 

 

2.4 

Par pašvaldības projekta “Pakalpojumu pieejamības, kvalitātes un sasniedzamības 

uzlabošana Dagdas pilsētas pludmalē”  īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību biedrības “Krāslavas rajona partnerība” 

projektu konkursa aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 

rīcībā 2.1. “Atbalsts vietējās teritorijas, tostarp dabas un kultūras objektu, sakārtošanai” ar 

projektu “Pakalpojumu pieejamības, kvalitātes un sasniedzamības uzlabošana Dagdas pilsētas 

pludmalē” un indikatīvo maksimālo projekta attiecināmo izmaksu budžetu 35 000,00 EUR.  

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu plānoto aktivitāšu īstenošanai 10 % apmērā no 

projekta attiecināmajām izmaksām, kā arī nodrošināt nepieciešamo projekta 

priekšfinansējumu. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu no Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada budžeta. 

4. Pilnvarot Dagdas pilsētas un pagastu apvienību iesniegt projektu EDS sistēmā un to īstenot. 

 

Informācijai: Projektā plānota infrastruktūras elementu uzstādīšana Dagdas pilsētas pludmalē – 

divu lego pontonu laipu uzstādīšana Dagdas ezera krastā, pludmales pārģērbšanās kabīnes, bērnu 

rotaļu kompleksa, šūpoļu un basketbola groza ar statīvu uzstādīšana. 

 

2.5 

Par pašvaldības projekta “Krāslavas novada deinstitucionalizācijas pakalpojumu vides 

pieejamības uzlabošana”  īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību biedrības “Krāslavas rajona partnerība” 

projektu konkursa aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 

rīcībā 2.1. “Atbalsts vietējās teritorijas, tostarp dabas un kultūras objektu, sakārtošanai” ar 

projektu “Krāslavas novada deinstitucionalizācijas pakalpojumu vides pieejamības 

uzlabošana” un indikatīvo maksimālo projekta attiecināmo izmaksu budžetu 30 000,00 EUR.  



5 

 

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu plānoto aktivitāšu īstenošanai 30 % apmērā no 

projekta attiecināmajām izmaksām, kā arī nodrošināt nepieciešamo projekta 

priekšfinansējumu. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu no Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada budžeta. 

 

Informācijai: Projektā plānota kāpņu pacēlāja iegāde Pils ielā 5, Krāslavā, 

deinstitucionalizācijas pakalpojumu bērniem ar funkcionālajiem traucējumiem vides pieejamības 

uzlabošanai. 

 

2.6 

Par pašvaldības projekta “Taktilo karšu un ekspozīcijas “Neredzamā laime” izveidošana 

apmeklētājiem ar redzes traucējumiem Krāslavas novada tūrisma objektos” 

īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību biedrības “Krāslavas rajona partnerība” 

projektu konkursa aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 

rīcībā 2.1. “Atbalsts vietējās teritorijas, tostarp dabas un kultūras objektu, sakārtošanai” ar 

projektu “Taktilo karšu un ekspozīcijas “Neredzamā laime” izveidošana apmeklētājiem ar 

redzes traucējumiem Krāslavas novada tūrisma objektos” un indikatīvo maksimālo projekta 

attiecināmo izmaksu budžetu 7 000,00 EUR.  

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu plānoto aktivitāšu īstenošanai 10 % apmērā no 

projekta attiecināmajām izmaksām, kā arī nodrošināt nepieciešamo projekta 

priekšfinansējumu. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu no Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada budžeta. 

 

Informācijai: Krāslavas novada kultūrtelpas pieejamības uzlabošanai projektā plānots izgatavot 

taktilās kartes Krāslavas novada tūrisma objektiem – Andrupenes lauku sētai, Jaundomes muižai 

un Laimes muzejam Indrā, kā arī mobilo ekspozīciju “Neredzamā laime” Laimes muzejam Indrā. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs: A.Jevtušoks 

Lēmuma projektu sagatavotājs:  

Attīstības nodaļas vadītāja I.Dzalbe 

 

3.§ 

Par nekustamo īpašumu trešo izsoli 

 

Ziņo: R.Azins. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Viktorija Lene, Raitis 

Azins), „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

1. Sakarā ar nekustamo īpašumu pirmo izsoļu atzīšanu par nesekmīgām, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 32.panta otrās daļas 

pirmo punktu un pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 2024.gada 

17.decembra lēmumu (protokols Nr.57): 

 

1.1.Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.13, 

Baznīcas ielā 17, Krāslavā, ar kopējo platību 32.6 m2 (kadastra Nr.6001 900 2833) ar pie 

dzīvokļa piederošo kopīpašuma 326/35542 domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

(kadastra apzīmējums 6001 001 0334 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 6001 



6 

 

001 0334)  trešās izsoles sākumcenu (samazinājums 60%) EUR 840,00 (astoņi simti 

četrdesmit euro 00 centi) apmērā; 

1.2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – Pasta ielā 2, 

Indrā, Indras pagastā, Krāslavas novadā, kas sastāv no zemes gabala ar kopējo platību 

0.34 ha (kadastra Nr.6062 004 0844), administratīvās ēkas 602.4 m2 platībā un trim 

palīgceltnēm ar kopējo platību 190.2 m2, trešās izsoles sākumcenu (samazinājums 60%) 

EUR 13 000,00 (trīspadsmit tūkstoši euro 00 centi) apmērā. 

 

2. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija organizēt 

nekustamo īpašumu izsoli atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā 

noteiktajai kārtībai. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija 

 

4.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: R.Azins, Ā.Leonoviča (administratīvās nodaļas vadītāja). 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Viktorija Lene, Raitis 

Azins), „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

  Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2025.gada 16.janvāra lēmumu (protokols 

Nr.3), Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2024.gada 4.decembra lēmumu (protokols 

Nr.54): 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.7, 

Lāčplēša ielā 17, Krāslavā, ar kopējo platību 29.0 m2 (kadastra Nr.6001 900 2843) ar pie 

dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 290/2390 domājamo daļu no daudzdzīvokļu 

mājas(kadastra apzīmējums 6001 001 0267 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 6001 

001 0267), nosacīto cenu EUR 1 000,00 (viens tūkstotis euro 00 centi) apmērā; 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1, 

Latgales ielā 2, Krāslavā, ar kopējo platību 60.9 m2 (kadastra Nr.6001 900 2840) ar pie 

dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 592/8006 domājamo daļu no daudzdzīvokļu 

mājas(kadastra apzīmējums 6001 002 1325 001), nosacīto cenu EUR 7 500,00 (septiņi tūkstoši 

pieci simti euro 00 centi) apmērā; 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Dumbrājņi” 

(kadastra Nr.6058 002 0295)  –  zemes gabala 33.8 ha platībā, Grāveru pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6058 002 0293) nosacīto cenu EUR 119 200,00 (viens simts 

deviņpadsmit tūkstoši divi simti euro, 00 centi) apmērā; 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Mateiku mežs” 

(kadastra Nr.6062 005 0241)  –  zemes gabala 6.89 ha platībā, Indras pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra apzīmējums 6062 005 0013) nosacīto cenu EUR 10 600,00 (desmit tūkstoši seši simti 

euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pielikumā: 

1. Tirgus vērtības aprēķins Lāčplēša ielā 17-7; 

2. Tirgus vērtības aprēķins Latgales ielā 2-1; 

3. Tirgus vērtības aprēķins “Dumbrājni”; 

4. Tirgus vērtības aprēķins “Mateiku mežs”; 

5. Vēstule par “Mateiku mežs”. 



7 

 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisija 

 

5.§ 

Par grozījumiem Krāslavas novada bāriņtiesas nolikumā 

 

Ziņo: R.Azins, I.Bidzāne (bāriņtiesas priekšsēdētāja). 

 

Ņemot vērā izmaiņas bāriņtiesas atrašanās vietā Dagdā, veikt grozījumus Krāslavas novada 

bāriņtiesas nolikumā: 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Viktorija Lene, Raitis 

Azins), „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

1. Izteikt  3.3.2.apakšpunktu sekojošā redakcijā: 

 “3.3.2. Dagdas pilsētā Alejas ielā 4, Dagdā: 

 - otrdienās no plkst.13:00 līdz 17:00; 

 - piektdienās no plkst.8:00 līdz 12:00.”; 

2. Izteikt 3.3.9.apakšpunktu sekojošā redakcijā:  

“3.3.9. Dagdas pagasta iedzīvotājus Alejas ielā 4, Dagdā: 

 - otrdienās no plkst.13:00 līdz 17:00; 

 - piektdienās no plkst.8:00 līdz 12:00.”; 

3. Izteikt 3.7.apakšpunktu sekojošā redakcijā:  

“3.7. Bāriņtiesas sēdes notiek bāriņtiesas telpās Dīķu ielā 5, Krāslavā un bāriņtiesas telpās Alejas 

ielā 4, Dagdā.”. 

4. Grozījumi nolikumā stājas spēkā to apstiprināšanas dienā. 

5. Krāslavas novada bāriņtiesai veikt atbilstošos grozījumus Krāslavas novada bāriņtiesas 

nolikumā un publicēt konsolidēto versiju Krāslavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē. 

  
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmumprojekta sagatavotājs: 

Bāriņtiesas vadītāja I.Bidzāne 

 

6.§ 

Iesnieguma izskatīšana 

 

Ziņo: R.Azins, I.Stabulniece (zirgu sētas “Klajumi” īpašniece), V.Piļščakovs, A.Dzalbe 

(attīstības nodaļas projektu speciāliste), V.Bluss (nekustamā īpašuma un infrastruktūras 

pārvaldības nodaļas ceļu inženieris),  A.Rukmans (attīstības nodaļas projektu realizācijas 

speciālists). 

Debatēs piedalās: I.Plivčs. 

 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja izskata zirgu sētas “Klajumi” īpašnieces 

Ilzes Stabulnieces 2024.gada 09.decembra iesniegumu Nr. 1.1-12/3653 par ceļa “Kaplava-

Klajumi” izbūvi. 

Uzklausot ziņotājus, komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

Pielikumā: I.Stabulnieces iesniegums 

 

 



8 

 

SLĒGTĀ DAĻA 
 

7.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

8.§ 

Par zemes jautājumiem 

 

 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 15.18 

Komitejas sēdes priekšsēdētāja vietnieks                          R.Azins 

 

Pašvaldības lietvede                                                                             K.Lukaševiča-Misjune 

21.01.2025. 

 

 


